Efcrit a Berewikf fur Twed le xxj. jeur de Juyl. 

No. XLVIII. 

ACCOUNT OF THE EXPENSES OF THE TOWN AND CASTLE OF ROXBURGH. 

VILLA ET CASTRUM DE ROKESBURGH. 

VILLA DE ROKESBURGH. 

(From the Original Account in the Cottonian MS. Vesp. C. xvi, 5 Edw. IL) 

Domino Jvoni de Aldeburgh militi commo- 
ranti ad vadia regis in comitiva domini Radulphi 
de Montehermere, locum tenentis domini noftri 

regis in Scotia, in munitione ville de Rokefburgh 

© The pope did not grant this request ; in 1312, he created eight cardinals, all of whom were 

Frenchmen. 
¢ The Council of Vienne in Dauphiny, the 15th general council. 

"* 
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pro falva et fecura cuftodia ejufdem ville, capienti 
per diem ij.8. provadiis fuis, Ricardi de Rocheforde, 
Thome del Wode, Johannis de Aldeburgh, et 

Davides le Ireis, feutiferorum fuorum, quolibet 
capiente per diem xij.d., a primo die Augufti anno 
prefenti quinto, quo die equi fui fuerunt appreti- 
ati, ufque in feptimum diem Julii, anno eodem 
finiente, utroque computato, per cccxlij. dies, 

Eidem, pro vadiis Hugonis de Aldeburgh, fcu- 
tiferi fui, capientis per diem xij.d., a predicto pri- 
mo die Augufti, anno fupradiéto, ufque in xij. 
diem Martii, anno eodem, quo die obiit, utroqtte 

computato, per ccxxix. dies, quia bifextus, xi. Ti. 
ix . $s . . . . e Summa, 

Willielmo de Cotes, fcutifero ad arma, commo- 

ranti ad vadia regis in munitione preedi¢ta, capienti 
per diem, xij.d., pro vadiis fuis, Roberti de Cotes et 
Andree de Hauville fociorum fuorum,- feutifero- 

rum, quolibet capiente per diem xij.d., ab oétavo die 
Julii, anno preefenti quinto, ufque in feptimum diem 

Julii, anno eodem finiente, utroque computato, per 
ecclxyj. dies, quia bifextus, a 

FILLINGS CONSTABULARIUS CASTRI. 

Willelmo de Fillinge, Conftabulario caftri de 
Rokefburghe, capienti per diem xij.d., pro. vadiis 
fuisab o¢tavo die Julii, anno preefenti quinto, ufque 
in ultimum diem Julii, anno eodem, per xxiiij. dies, 

Eidem, capienti per diem ij.3., quia miles, pro 

mM s cij. Ti. xij. 

mr s cxilj. Ti. xij. 

liiij. fi. xviij. §. 

Probatum. 
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vadiis fuis a primo die Augufti anno fupradiéto, 
ufque in feptimum diem Julii, anno eodem finiente, 
utroque computato, per cccxlij. dies, quia bifextus, 

Eidem, pro vadiis Symonis de Blakfale, Sy- 

monis de Houden, Radulphi de Say, Willelmi de 
Watewod, Reymundi de Cheffi, Radulphi de 

Eglefblaunche, Nichelli Skot, Roberti Bard, Ri-